Et de B. Catharinā Genuensi simile aliquid narratum in eius Vitā suprà ostensum est.

Quę eti negligenter & tepidis in Dei servitio, & politico magis spiritu quam Diuino imbutis, incredibili videbuntur, tamen sunt certissima, & hinc nostris temporibus, toto conatu gratia Dei obsequientibus, & omnibus mediis extrinsecis ad Spiritualem profectum feruenter vtentibus, concedi diuinitus solita. Sed si quis forē, ut monet Cassianus, pro flatu sui 279. & propōfū qualitate, sive pro vīsu & conuersatione prefante communī, vel impossibilia putauerit esse, vel dura, non secundū modum sue facultatis, sed secundū dignitatem & perfectionem aliorum metiatur: quorum prius studium atque propōfū mente concipiāt, quo verū mortui huic conuersationi humanae, nullis affectionibus parentum carnalium, nullis actuum secularium nexibus obligantur &c. de quibus tamen si quā voluerit veram proferre sententiam, & vīrum impleri queant, desideret experiri, festinet prius eorum propōfū famili studio & conuersatione suscipere, & tunc demum, ea quā supra facultatem hominis videbantur, non solū possibilia, verū etiam suauissima deprehendet.

NICO.